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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
N 1600 + N 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Prove Ufficiali 16/12/2017 11:20 . ...

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:28:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(64) AMETRANO Francesco

1 1:07.185 +2.405 11:30:45.185
2 1:06.135 +1.355 11:31:51.320
3 1:05.994 +1.214 11:32:57.314
4 1:04.980 +0.200 11:34:02.294
5 1:07.325 +2.545 11:35:09.619
6 1:05.395 +0.615 11:36:15.014
7 11:37:19.794
8 1:05.180 +0.400 11:38:24.974

(65) MILO Luigi

1 1:09.186 +3.428 11:31:00.875
2 1:08.128 +2.370 11:32:09.003
3 1:07.324 +1.566 11:33:16.327
4 1:07.833 +2.075 11:34:24.160
5 1:07.348 +1.590 11:35:31.508
6 1:06.644 +0.886 11:36:38.152
7 1:06.020 +0.262 11:37:44.172
8 11:38:49.930

(61) BUONO Alfonso
1 1:10.428 +3.189 11:31:24.345
2 1:10.127 +2.888 11:32:34.472
3 1:09.310 +2.071 11:33:43.782
4 1:08.129 +0.890 11:34:51.911
5 11:35:59.150
6 1:08.215 +0.976 11:37:07.365
7 1:08.083 +0.844 11:38:15.448

(63) CRISCUOLO Luigi

1 1:17.038 +9.652 11:31:17.896
2 1:15.432 +8.046 11:32:33.328
3 1:12.748 +5.362 11:33:46.076
4 1:10.144 +2.758 11:34:56.220
5 1:09.025 +1.639 11:36:05.245
6 1:08.693 +1.307 11:37:13.938
7 11:38:21.324

(59) GIORDANO Gaetano
1 1:13.628 +3.073 11:31:29.251
2 1:13.449 +2.894 11:32:42.700
3 1:12.919 +2.364 11:33:55.619
4 1:13.623 +3.068 11:35:00.242
5 1:12.211 +1.656 11:36:21.453
6 1:10.727 +0.172 11:37:32.180
7 11:38:42.735

(60) CASILLO Domenico
1 1:15.517 +3.713 11:31:20.921
2 1:19.090 +7.286 11:32:40.011
3 1:15.190 +3.386 11:33:55.201
4 1:15.560 +3.756 11:35:10.761
5 1:13.287 +1.483 11:36:24.048
6 11:37:35.852
7 1:13.434 +1.630 11:38:49.286

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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